

Masina de gaurit, burghie

I.D.: 98680180

Data publicarii 11.06.24 Coduri CPV 42622000-2

Pretul estimativ: 3.313,26 RON - 3.313,26 RON

Descriere: Set Burghiu oțel SDS: 1-13 mm: 25 x burghie HSS Point Teq-6bucX101,00 lei/buc=606,00 lei;Set Burghie SDS: 5-12 mm-3bucX147,00 lei/buc=441,00 lei;Burghiu SDS 12 mm: tip prindere SDS+ din gama 5X-9bucX24,54 lei=220,86lei; Burghiu SDS 14 mm:tip prindere SDS+ din gama 5X-9bucX35,84 lei=322,56lei;Burghiu SDS 16 mm:tip prindere SDS+ din gama 5X-8bucX60,48lei=483,84lei;Burghiu SDS 18 mm:tip prindere SDS+ din gama 5X-2bucX76,00lei=152,00lei;Burghiu SDS 20 mm:tip prindere SDS+ din gama 5X-2bucX81,00lei=162,00lei;Mașină de găurit rotopercutoare: putere nominală 880W, protecție Kick Back Control, energie de percuție 3,2J, număr percuții la turația nominală 0 - 4000 percuții/min, valoare vibrații emise 11m/s², nivel de putere sonoră 102 dB, turație nominală 0-900 rot/min, greutate 3,1 kg, lungime 402 mm, înălțime 216 mm, sistem de prindere SDS-plus, diametru de găurire beton, burghie pentru ciocan rotopercutor 4-28 mm, aplicare opțională domeniu beton cu burghie carotă 68 mm, diametrul maxim de găurire zidărie, carote 68 mm, diametrul maxim găurire oțel 13 mm, diametrul maxim găurire lemn 30 mm-1bucX925,00 lei, Total 3.313,26 lei. Facturarea se va face: Cumparator : C.N.T.E.E. TRANSELECTRICA S.A. Nr.Ord.Reg.Com.: J 40/8060/2000 C.I.F. RO13328043 Adresa sediu social: Strada Olteni 2-4, Sector 3, București, Clădirea "PLATINIUM CENTER" Sediul secundar: TRANSELECTRICA S.A .- STT CRAIOVA Sediul : Str. Brestei, nr.5, Craiova Cod IBAN : RO21RNCB0134041652710001 Banca : BCR CRAIOVA